
入札結果
平成２８年度９月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　（公国庫その３）牛島幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２８年　９月２７日

予定価格 一金　　１６，７４０，０００円

落札価格 一金　　１４，５９０，８００円

落札業者名 ㈱T-PLAN

入札参加業者
(株)佐藤組、(株)石田工務店、(株)草柳工務店、(有)遠藤造園土木、(有)眞間土建、

日本建材工業(株)、(有)山一建設、(株)T-PLAN

担当課 上下水道課

事業名 平成２８年度　開成町耐震改修促進計画改定業務委託

入札日 平成２８年　９月２７日

予定価格 一金　　２，２２４，８００円

落札価格 一金　　２，０６２，８００円

落札業者名 国際航業(株)

入札参加業者

パシフィックコンサルタンツ(株)、セントラ ルコンサルタント(株)、サンコーコンサルタント

(株)、玉野総合コンサルタント(株)、(株)八州、国際航業(株)、三井共同建設コンサルタント

(株)、アジア航測(株)、朝日航洋(株)

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２８年度　道路台帳補正業務委託

入札日 平成２８年　９月２７日

予定価格 一金　　１，５４４，４００円

落札価格 一金　　１，４２５，６００円

落札業者名 (株)八州

入札参加業者 (株)地計社、(株)こうそく、(株)八州、国際航業(株)、アジア航測(株)

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２８年度９月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　高台第一浄水場第１第２配水池水位計及び１、２号配水圧力計更新工事

入札日 平成２８年　９月２７日（随意契約）

予定価格 一金　　５，６１６，０００円

落札価格 一金　　５，６１６，０００円

落札業者名 昱(株)

入札参加業者 昱(株)

担当課 上下水道課

事業名 平成２８年度　道路緑化委維持管理委託（秋季）

入札日 平成２８年　９月２９日

予定価格 一金　　１，５２２，８００円

落札価格 一金　　１，５１２，０００円

落札業者名 (有)遠藤造園土木

入札参加業者 (有)遠藤造園土木、(有)内藤農園、(有)遠藤商事

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２８年度　開成町新庁舎建設基本設計その２等業務委託

入札日 平成２８年　９月２９日（随意契約）

予定価格 一金　　２０，９４１，２００円

落札価格 一金　　２０，５２０，０００円

落札業者名 (株)松田平田設計

入札参加業者 (株)松田平田設計

担当課 財務課

2 ページ


